令和６年８月１３日

報道関係者 各位

市川市 危機管理室長 佐久間 剛

災害時における保有資機材の提供に関する協定締結について

市内で大規模災害が発生、または発生する恐れがある場合に備え、物資の供給支

援を目的に、下記のとおり災害時支援協定を締結いたします。

記

１．締 結 日  令和 6 年 8 月１９日（月）１４：４０～１５：００

 ２．場   所  市川市役所 第１庁舎４階 秘書課 応接室

３．協定締結先  株式会社 昭栄美術

         代表取締役社長 小林 大輝

         東京都中央区明石町 8-1 聖路加タワー25 階

４．主な協定内容

（１）パーテーション、机、椅子その他の保有資機材等の提供

（２）パーテーション、机、椅子その他の保有資機材等の設置及び撤収

 （３）パーテーション、机、椅子その他の保有資機材等の運搬

【問い合わせ】

危機管理室 地域防災課

課長 高橋 一三

☎０４７－７０４－００６５